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Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Preliminar

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por
falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS BENTO GONCALVES

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacdo = Numero da Inscridao Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-002370 MARIA EDUARDA DUTRA MONTEIRO 30 Aprovada/o
2 BOL-001789 YASMIN GABRIELLI DOS SANTOS E SILVA CABRAL 30 Aprovada/o
3 BOL-000796 MELISSA FERNANDES CARROSI 30 Aprovada/o
4 BOL-000813 ANNA CAROLINA BARCELOS ROSA 30 Aprovada/o
5 BOL-002382 ENZO RAFAEL DUTRA GUEDES 30 Aprovada/o
6 BOL-001751 EMANUELLE LEAL MENDES 30 Aprovada/o
7 BOL-002033 JOAO GABRIEL MEDEIROS DE AVILA 20 Aprovada/o
8 BOL-001780 LORENZO TITTON RACHELE 20 Aprovada/o
9 BOL-001234 ALANYS GERHARDT KOSVSOKI 20 Aprovada/o
10 BOL-002531 NATHALIA FELIX RAMOS 20 Aprovada/o
11 BOL-002379 FELIPE LUIS TIBOLLA 20 Aprovada/o
12 BOL-000834 MARCELO AUGUSTO SARTORI SELUNG 20 Aprovada/o
13 BOL-002482 LAIS FALCAO DE SOUZA 20 Aprovada/o
14 BOL-001783 EMANUELLE PIMENTEL DA ROSA 20 Aprovada/o
15 BOL-002010 PERLA MASSIEL JIMENEZ MADERA 20 Aprovada/o
16 BOL-001140 CAROLINE CABALHEIRO DE MELO 20 Aprovada/o
17 BOL-000768 NATHIELLE DA SILVA CERQUEIRA GLOCK 20 Aprovada/o
18 BOL-001557 MELISSA ZEMBRANI 20 Aprovada/o
19 BOL-001762 EMILI KILCA DA SILVA 20 Aprovada/o
20 BOL-001735 VITOR HUGO MACEDO 20 Aprovada/o
21 BOL-001178 EDUARDA ANTUNES DA SILVA 20 Aprovada/o

22 BOL-001505 ANA LAURA RODRIGUES 20 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Numero da Inscriao

BOL-001777
BOL-000795
BOL-001877
BOL-001718
BOL-001158
BOL-002290
BOL-001983
BOL-001829
BOL-000876
BOL-000792
BOL-001832
BOL-001396
BOL-001677
BOL-002233
BOL-001480
BOL-001755
BOL-002303
BOL-001828
BOL-001617
BOL-001569
BOL-001502
BOL-000801
BOL-001135
BOL-000977
BOL-001500
BOL-001657
BOL-001042
BOL-000882
BOL-002483
BOL-002317
BOL-002606
BOL-001503
BOL-002675
BOL-002418
BOL-001419
BOL-001179
BOL-001876
BOL-000761

BOL-002219

Nome
ANA JUIA DA SILVA BARBOZA
KASSIELE BALDASSARI AIRES
ANA VITORIA DA SILVA SANTOS MONTEIRO
VITOR HUGO TROIAN DA SILVA
LAUISY VITORIA DE FREITAS CADAVAL
JULIA NORONHA DE ASSIS
STEFHANI DA SILVA PERES
SAMUEL FERREIRA DAVID
SAMUEL CESARIO SARTOR
LAURA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA
BRAYAN VICTOR VALIM MERLO
JOAO VICTOR DORNELES CHRISTOFARI
LORENZO RUSEZYK DUARTE DA SILVA
DARVIN MARCON
FABIELLY CAMPIOL DOS SANTOS
HILLARY SILVEIRA COSTA
DANIEL CORREA GOMES
LIVIA DA VIDA FORNARI
HENRIQUE FONTELA ALVES FLORES
ALESSANDRA ROSSETTI
TALITA LUIZA BERGER MORAES
MARIA LUCIA STEFFLER DA SILVA
MONIQUE ISADORA ERTHAL
GUILHERME BORTOLINI
JULIA KOCH GOICOA
SAMUEL SANTIN GRASE
EMANUELLE DALLA NORA
BARBARA PINTO DOS SANTOS DIAS
PAMELA BECKMANN
VICTOR DA FONSECA RODRIGUES
LUIZA JORDON MEDEIROS
LIVIA ISABELLA DA SILVA RIBEIRO
RAFAELA INVERNIZZI BOCHI
EMILLY PEREIRA SCHWAAB
PATRICIA BELIZKI TREVISAN
MARIA EDUARDA SCHNEIDER
LISIELLE DE CASTRO RACHOR
ISAQUE GABRIEL GONCALVES

KAUA VIEIRA VAZ

Pontuacao
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Numero da Inscrido
BOL-001259
BOL-001308
BOL-001693
BOL-000771
BOL-001763
BOL-001711
BOL-000809
BOL-001902
BOL-001646
BOL-001018
BOL-002437
BOL-001268
BOL-002519
BOL-001246
BOL-001749
BOL-001442
BOL-001726
BOL-001409
BOL-001833
BOL-001183
BOL-001231
BOL-001218
BOL-002586
BOL-001281
BOL-002499
BOL-002568
BOL-001460
BOL-002484
BOL-002432
BOL-001596
BOL-002005
BOL-002110
BOL-001510
BOL-002656
BOL-002495
BOL-002255
BOL-002413
BOL-001221

BOL-000932

Nome
KEILA MANARA DE TONI
MAUREN TAGLIAN DALLA COSTA
CAROL BIO
RAISSA DELABARY PEREIRA BORGES
BRENDA MARAGNO
GUILHERME LAUX DE OLIVEIRA
JULIA ROBERTA SARASSUA RIBICKI
YASMIN DEL FUSINI SONAGLIO

CARLOS EDUARDO RETTMANN DOS SANTOS

RAFAELA DE LIMA SOARES
TAINA WELTER BORGES

WILLIAM BORGES DE OLIVEIRA

MIGUEL LUIZ DE MELLO

DANIEL DOS SANTOS BAUMGARDT
VICENZO GABRIEL MACHADO

BEATRIZ CESTONARO

BERNARDO SCHULZ

LUIZA DE FREITAS KOLLING

ERICA ZANATTA

PAULO PEDROTTI

MARIA EDUARDA LAIKOWSKI DE ALMEIDA
LETICIA MISSIO RICHERT

ITALO CANTERLE SQUIAVENATO

JULIA EITELVEN DOS SANTOS

GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS
LAURA DA SILVA SILVESTRO

JULIA PRIMON FONTOURA

TEILOR GIROTTO

VICENTE RIZZI BOTTEGA

RAFAELA FRANCO BORTOLINI

NATALYE RIBEIRO RODRIGUES

RAFAEL MASUTTI

JAQUELINE CARNIEL

ANA LUIZA BOATTO KUHN

HIAGO HILARIO COMIOTTO

LUIGI BOTTIN FACCHIN

BERNARDO DA SILVA GONCALVES
CHRISTIAN SAMUEL STORMOSCKI
MANUELA CASAGRANDE

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

101
102
103
104
105
106
107

Observacoes:

Numero da Inscridao

BOL-001988
BOL-001462
BOL-000812
BOL-002386
BOL-001643
BOL-001818
BOL-001132
BOL-002720
BOL-001117
BOL-001548
BOL-002569
BOL-002410
BOL-001794
BOL-002429
BOL-002687
BOL-001866
BOL-001285
BOL-001176
BOL-001760
BOL-001429
BOL-002399
BOL-002595
BOL-002049
BOL-001226
BOL-002433
BOL-001342
BOL-002540
BOL-001499
BOL-002118
BOL-001700

Nome
PALOMA CAMPAGNARO DORNELES
LARISSA GUEDES
LAURA PADILHA RUPPEL
BRUNO HENRIQUE DA SILVA
AYLA CORREIA GINDRI
NICOLAS DOS SANTOS CANTERLE
DAVID VARGAS ZAGO
GABRIEL PAULUS MARTINS
LUIZ FELIPE SCHEUER
S
SAMUEL FLORES DA SILVA
ELOISE BORGES DE COSTA
AQUILES GABRIEL MACHADO GODOIS
KELYN CLARO DIAS
LUAN LUIS BURTET
BRUNO BALBINOT DAL PONTE
ANA LAURA TIBURSKI KAIPPER
TUANY VARGAS MACHADO
NICOLAS ECKHARDT PALHA
JEAN LUCAS NICOLAO DOS SANTOS
VIVIANI CARDOSO DA SILVA
FERNANDO AUGUSTO PICCOLI NODARI
ERICK FERNANDES MACHADO
EMANUELE FERREIRA ROSTIROLLA
FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES
LEYLA STASEA ACEVEDO LOUIS
ESTHEFANI CENCI
GUILHERME EMANUEL SALES
ANA CAROLINA PEGORARO
LUCAS SPICA CUSTODIO

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Nao Classificada/o
Nao Classificada/o

Nao Classificada/o



Os recursos quanto ao resultado preliminar podem ser enviados de 12 a 14 de abril de 2025, através do site:
https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/. Para encaminhar um recurso acesse o sistema através da conta GOV.BR que efetuou a
inscri¢do. Selecione o nimero da inscri¢do e pressione o botdo Entrar. Logo apos, siga as instrugdes do sistema para preencher as
informacdes do recurso.

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional do Programa Partiu IF

Bento Gongalves, 11/04/2025



